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Rozwadza, 19.ll.2024r.

Powiatu Krapkowickiego

zam. ul. Korfantego 12 R-b Q +

47-330 Rozwadza
ra(

Sz. P. Maciej Sonik

Starosta Powiatu Krapkowickiego

Starostwo Powiatowe w Krapkowicach

ul. Kiliriskiego 1

47-330 Krapkowice

Petycje dotyczące spraw bieźących zgłoszonych przez mieszkańców Rozwadzy,
Żyrowej i Zdzieszowic (miejscowości położonych w gminie Zdxieszowice w powiecie
krapkowickim).

Szanowny Panie Starosto,

w imieniu swoim - Radnej Rady Powiatu Krapkowickiego, jak i mieszkańców wsi
Rozwadza (Gmina Zdzieszowice, powiat krapkowicki), wsi Oleszka (Gmina Zdzieszowice,
powiat krapkowicki) i miejscowości Zdzieszowice wnoszę petycje jak poniżej:

1. Przychylam się do petycji mieszkańców Rozwadzy nr SP.152.3.2024 w sprawie
zamontowania proBów zwalniających na drodze powiatowej we wsi Rozwadza
prosząc o pozytywne rozpatrzenie petycji. Progi te są w tych miejscach nadzwycxaj
potrzebne dla bezpieczeństwa mieszkańców przy czym dołączam swoją prośbę o
oświetlenie przejść dla pieszych, aby stały się widoczne dla wszystkich.

2. Ul. Jasiońska w Rozwadzy - powiatowa, biegnąca od ul. Korfantego w górę jest w
stanie krytycznym - bez poboczy, bez chodnika. Stan jej również daje wiele do
życzenia, a szerokość - jest dużo za mała. Bez najechania na posesje przejazd dwóch
samochodów jest niewykonalny - poszerzenie drogi, utwardzenie, wykonanie
pobocza i chodnika chociażby z jednej strony znacząco zwiększyło by bezpieczeństwo
przejazdu i wygodę podczas korzystania z tej ulicy. Ważne jest również viprowadzeri:e
ograniczenia prędkości do 30km/h.
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3. Wnoszę również o rozpatrzenie wymiany znaku STOP na skrzyżowaniu ulic:
Korfantego ze Zdzieszowicką (Rozwadza) na znak: USTĄP PIERWSZEŃSTWA. Znak
Stop w tym miejscu powoduje wiele wypadków, a widoczność w tym miejscu jest
naprawdę bardzo dobra. Wymiana tego znaku znacznie ułatwiła by ruch w tym
miejscu, że już nie wspomnę, że rondo w tym miejscu było by marzeniem. To
rozwiązanie znacząco wp$nęło by na płynność ruchu na skrzyżowaniu tych ulic.

4. Na wniosek mieszkańców Zdzieszowic (rysunek w załączniku) przychylam się do
prośby o udostępnienie pobocza przy cmentarzu na miejsca parkingowego. Miejsce
parkingowe to może za dużo powiedziane, ale utwardzenie przestrzeni wskazanej na
zdjęciu przez jednego z mieszkańców, aby zyskać vtięcej miejsc parkingowych -
przede wszystkim dla osób starszych. W pierwotnym układzie - przed remontem,
można było tam najechać i zaparkować - blisko bramy wjazdowej, wygoda dla osób
starszych odwiedzających cmentarz.

5. Mieszkańcy Żyrowej składają petyc3ę o wyremontowanie drogi powiatowej nr 1443 0
(nr zasięgnięty z rozpiski zimowego utrzymania dróg powiatowych) biegnącej ze
Zdzieszowic do Jasionej. Na większości odcinku droga jest bez poboczy i chodników,
w drodze są dziury, a zakręty bardzo niebezpieczne, a do tego nieokoszone w okresie,
w którym na poboczach wszystko ,,kwitnie", a raczej wysokie zielsko rośnie i zasłania
widoczność.

Proszę o pozytywne rozpatrzenie moich petycji.

Z poważaniem

(r" kbiy2@2
Karolina Trela

Radna Rady Powiatu Krapkowickiego

Załączniki:

1. Rysunek cmentarza mieszkańca Zdzieszowic (pkt 4.)

2. Petycjamieszkańców-sprawanrSP.l52.3.2024-drukzestronyBIPStarostwaPowiatowego
w Krapkowicach - Lista petycji
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